UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 132 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  15  tháng 12 năm 2016

GIẤY MỜI
Kính gửi:……………………………………………………………

    …………………………………………………………….

Thực hiện Kết luận số 84/TB-UBND ngày 09/12/2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc Thông báo kết luận của đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc ngày 06/12/2016. Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí tham gia Đoàn công tác của Uỷ ban nhân dân tỉnh đi khảo sát phương án thuỷ lợi kết hợp với thuỷ điện thuộc công trình Thuỷ lợi Nậm Mở, khu TĐC Mường Kim – Tà Mung.
1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo và chuyên viên các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện Than Uyên;

- Lãnh đạo Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT;
- Đơn vị tư vấn Tuyến kênh chính (Giao Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT mời);
- Đại diện đơn vị tư vấn Thuỷ điện.
2. Thời gian làm việc: Dự kiến sáng ngày 21/12/2016 (Thời gian chính thức Văn phòng UBND tỉnh sẽ thông tin đến các thành viên trong Đoàn công tác) Đoàn công tác đi khảo sát phương án thuỷ lợi kết hợp với thuỷ điện thuộc công trình Thuỷ lợi Nậm Mở, khu TĐC Mường Kim – Tà Mung.

3. Yêu cầu chuẩn bị nội dung làm việc: Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị bản đồ lưu vực, sơ đồ tuyến kênh và các thông số phục vụ tính toán thuỷ văn công trình.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Chủ tịch UBND tỉnh; (để B/c)
- Trung tâm Tin học và Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TĐC.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh